
2019 年 7 月吉日 

お客様各位 

 

鈴江コーポレーション株式会社 

横浜ターミナル事業所 

℡ 045-625-5552 

 

 

TS LINES 社 空コンテナピックアップオーダー申し込み先変更について 

 

 

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素はTS LINES社のコンテナ運用に際し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

掲題に関しまして、現在本牧 BC ターミナル 鈴江コーポレーション運用の WEB サイト

にて、お申込みいただいておりますが、8 月 5 日（月）より、本牧 D1 ターミナル 株式

会社上組殿運用の以下 WEB サイトへのお申込みに変更致します。 

 ご不明な点など御座いましたら、弊社もしくは株式会社上組殿 本牧 D1 事務所（℡045-

228-9756）へお問合せいただけますようお願い申し上げます。 

 

 ・変更日 2019 年 8 月 5 日（月）より 

 ・WEB サイト http://www.terminal-os.com/yok-port/index.asp 

 

 

なお、本牧 BC ターミナルの WEB サイトでのお申込みは 8 月 2 日（金）までとなります。 

 

 

敬具 

 


